
Pracovní pozice:   projektant dopravního inženýrství   

Do našeho týmu hledáme kolegyni / kolegu, která/ý bude provádět projekty a další činnosti související 
s dopravou na komunikační síti v Ostravě. 

Den nástupu:      dle dohody, možný ihned  

Náplň práce: řešení problémů na komunikační síti v Ostravě a okolí  

sledování dopravních situací, zpracování návrhů na odstranění zjištěných 
nedostatků  
vedení pasportu DZ 
zpracování projektových dokumentací 

vyjádření k projektovým dokumentacím týkajících se dopravy 

stanoviska a účast se jednáních k problémům dopravy  

vyřizování žádostí o vydání příkazu (stanovení) k realizaci dopravního 

značení  

součinnost s příslušnými orgány statutárního města Ostravy         

                        

Požadavky:  vysokoškolské (přednostně se zaměřením na dopravu), vhodné i pro 
absolventy 
řidičský průkaz skupiny B (aktivní řidič) 
znalost práce na PC (min. v rozsahu MS Office, PowerPoint, AutoCad) 
analytické myšlení 
 

Výhody:   praxe v oboru 
    autorizace v oboru dopravních staveb 

zkušenosti s prací v GIS  
 

Druh pracovního poměru: hlavní, doba určitá – 1 rok s možností prodloužení 

Směnnost:   jednosměnný provoz, úvazek 37,5 hodin/týdně 

Místo výkonu práce:  Ostrava a okolí 

Praxe:                          vhodné i pro absolventa 

Nástupní mzda:  více informací při pohovoru 

Programy a příspěvky:    


